1

DIRECTUM-25360-837442

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2018 №  1723/21-01

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Чехов от
12.01.2018 № 0011/19-01 "Об утверждении

Административного регламента по предоставлению
государственной услуги по предоставлению

гражданам субсидий на оплату жилого помещения и
коммунальных услуг"

На основании протеста Чеховского городского прокурора от 06.08.2018

№7-01-2018, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 14 Административного

регламента по предоставлению государственной услуги по предоставлению
гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,
утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от
12.01.2018 № 0011/19-01 (с изменениями от 21.05.2018 № 1166/19-01):
 1.1. в строке «Временное удостоверение личности гражданина
Российской Федерации» слова «Форма утверждена приказом ФМС России от
30.11.2012 № 391 "Об утверждении Административного регламента
Федеральной миграционной службы по предоставлению государственной
услуги по выдаче и замене паспорта гражданина Российской Федерации,
удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации на

2

DIRECTUM-25360-837442

территории Российской Федерации"» заменить словами «Форма утверждена
приказом МВД России от 13.11.2017 N 851 "Об утверждении
Административного регламента Министерства внутренних дел Российской
Федерации по предоставлению государственной услуги по выдаче, замене
паспортов гражданина Российской Федерации, удостоверяющих личность
гражданина Российской Федерации на территории Российской Федерации"»;
 1.2. в строке «Вид на жительство, выдаваемое иностранному
гражданину (дубликат вида на жительство)» слова «Образец бланка
утвержден приказом ФМС России от 05.06.2008 № 141 "Об утверждении
образцов бланков вида на жительство"» заменить словами «Образец бланка
утвержден приказом МВД России от 09.08.2017 N 617 "Об утверждении
форм бланков вида на жительство"»;
 1.3. в строке «Справка о принятии к рассмотрению заявления о выдаче
вида на жительство (продлении вида на жительство)» слова «Форма является
приложением к административному регламенту предоставления
Федеральной миграционной службой государственной услуги по выдаче
иностранным гражданам и лицам без гражданства вида на жительство в
Российской Федерации, утвержденному приказом ФМС России от 22.04.2013
№ 215» заменить словами «Форма является приложением к
административному регламенту Министерства внутренних дел Российской
Федерации по предоставлению государственной услуги по выдаче
иностранным гражданам и лицам без гражданства вида на жительство в
Российской Федерации, утвержденному Приказом МВД России от 09.11.2017
N 846»;
 1.4. в строке «Удостоверение многодетной семьи» слова «Форма
бланка утверждена постановлением Правительства Московской области от
11.03.2016 № 178/7» заменить словами «Форма бланка утверждена
постановлением Правительства Московской области от 12.12.2017 N 1029/45
"Об утверждении Порядка выдачи удостоверения многодетной семьи"»;
 1.5. строки «Удостоверение многодетной матери», «Удостоверение
многодетного отца» исключить.

2. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Костюлина А.К.) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1723/21-01
	№
	13.08.2018
	от